
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice
e-podatdna. postiifS c-budejovice.cz, wcb: wmv.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4v.\

Magistrát místa České Budějovice r n
Investiční odbor DT engineering s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II 1/1 Dolní 127370 92 České Budějovice 37001 Homole

IČO: 08743002 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail Datum:
10/1391/2022 Kubiková Jana, DiS. 386 802 214 kubikovaj fá:c-budejovice,cz 22,08.2022

OBJEDNÁVKA č, OBJ/1120/2022/083
ČB Litvínovice - ochrana kvality vody v rabniku Bagr

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme technický dozor investora, koordinátora BOZP na výše uvedenou akci.

P geodetické práce
P výkon činnosti autorského dozoru
F? výkon činnosti koordinátora BOZP
Í7 výkon činnosti technického dozoru stavebníka
P zajištění archeologického dozoru
P zajištění technické pohioci

zpracování plánu BOZP
zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, P dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 62 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 30.11.2022 Ipříp. doplňte interval doby plnění]
Na laktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součásti závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.
Smluvní strany sí podmínky plněni této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podminek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice
e-podatdna. postiifS c-budejovice.cz, wcb: wmv.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4v.\

v

Magistrát místa České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II 1 /1 
370 92 České Budějovice

r n
DT engineering s.r.o.
Dolní 127 
37001 Homole 
IČO: 08743002 DIČ:

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
10/1391/2022 Kubiková Jana, DiS. 386 802 214

J
E-mail Datum:
kubikovaj fá:c-budejo vice, cz 22,08.2022

OBJEDNÁVKA č, OBJ/1120/2022/083 

ČB Litvínovice - ochrana kvality vody v rab niku Bagr

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme technický dozor investora, koordinátora BOZP na výše uvedenou akci.

P geodetické práce 

P výkon činnosti autorského dozoru 

F? výkon činnosti koordinátora BOZP 

Í7 výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

P zajištění archeologického dozoru 

P zajištění technické pohioci 

zpracování plánu BOZP

zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, P dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 62 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 30.11.2022 Ipříp. doplňte interval doby plnění]

Na laktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součásti závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Smluvní strany sí podmínky plněni této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podminek].

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Strana 1 / 2

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta ac-budejovice.cz,web: www.c-btidejovice.cz, datová schránka: kjgl>4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/083

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) Č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajínč
(ve znáni pozdčjSích aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukaícnkovi a nčkterým představitelům Bčloruska (ve znční pozdčjSích aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v tčehto sankčních
seznamech.

S pozdravem

Polák P
vedoucí uuuuiu

Rozpočtově kryto A/U: 6660 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová Moni!

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II, č. 1, 2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budéjovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



DT engineering s.r.o.
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA, ROZPOČTOVÁNÍSTAVEB, KOORDINÁTOR
BOZP NA STAVENIŠTI

Identifikační údaje:

Uchazeč:

DT engineering s.r.o.
Dolní 127, Nové Homole,370 01 Homole
Zastoupená: Danielem Tibitanzlem
IČ:08743002
DIČ:CZ08743002
Tel:
Email:

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice
Nám. Přemysla Otakara II1/1
370 01 české Budějovice
p. Jana Kubíková, DiS

Nabídka služeb TDS na akci: ČB Litvínovice- ochrana kvality vody v rybníku Bagr
Termín plnění předpoklad: 90 dní

TDS

Cena 62 000,-
DPH % 13 020,-
Cena vč. DPH 75 020,-

V Nových Homolích 17.07.2021

T


